
Til rette vedkommende i Hedensted Kommune. 

Er blevt informeret om at sende denne til byg hovedmail, som derefter vil sørge for at få det kanaliseret til 

rette sted. 

 

På vegne af de 262 husstande i Stjernevejens Grundejerforening vil jeg hermed komme med lidt 

betragtninger i forbindelse med det planlagte byggeri af en proteinfabrik på Karosserivej 14, som ligger lige 

uden for det område, der er afsat til blandet erhverv. 

Vi finder det bekymrende at kommunen vælger at placere en potentielt generende virksomhed på denne 

adresse. Med den mest normale vindretning fra vest vil lugt og støj føres direkte over mod boligkvarteret. 

Jeg bemærker, at I henviser til 2 andre virksomheder af samme type som ikke giver problemer, men disse 

virksomheder har ikke et boligkvarter øst for sig.  

Vi har i mange år haft lugtgener fra DAKA når vinden kommer fra V og NV. Dette er bedret over årene, men 

dog stadig dage med problemer.  Desuden har bebyggelsen mod øst i meget kort afstand banelegeme, 

Genknus, Grusgrav, Omladeplads og skydebane. Virksomheder som giver støj, støv og periodevise 

lugtproblemer.  

 

En helt anden ting er trafikken til virksomheden. Der bliver skrevet, at det er et samarbejde med Hornsyld 

Købmandsgård. Er tanken at de mange lastbiler skal hen gennem rundkørslen ved Stjernevejen? Det er en 

rundkørsel I under alle omstændigheder bør kigge nærmere på i forbindelse med udbygningen af 

Remmerslund. Det er utroligt farligt med cyklister der kommer oppe fra Remmerslundsiden. De kommer i 

høj fart ned i rundkørslen og holder sjældent tilbage for de biler der er inde i rundkørslen på trods af 

hajtænder på cykelstien. Problemet er blot at når der er lastbiler der holder og veneter på at komme ind i 

rundkørslen, er de skjult bag disse, for de bilister (og cyklister) der kommer rundt og skal dreje ud af 

Stjernevejen. En løsning som ude ved Rema 1000 rundkørslen ville være langt mere trafiksikker for alle. 
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